05/04/2022 12:53 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/BD796E61/03AGdBq27AdtNkOOOpGMwE8dd6dM5stYfOqbapojnBh5kGRoUXi1kja4b-up2Kio… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº 016/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

DISPENSA Nº 006/2022
OBJETO:Contratação de empresa para fornecimento de pneus para
Secretaria Municipal da Fazenda.
EMPRESA CONTRATADA:
Flávio Ricardo Nunes Soares Rodrigues - Sant’Ana do Livramento -
RS
Contrato Nº 016/2022(vigência até 31/12/2022)
Itens:01– R$480,00; (valor unitário)
Valor Total –R$ 3.840,00.

Data de assinatura:09 de fevereiro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:BD796E61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/02/2022. Edição 3260

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/